

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 026/2020 SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Registro de preços visando a eventual aquisição de bens permanentes (aparelhos domésticos, mobiliários e outros), a fim de atender as necessidades da Secretaria de Administração e Finanças do município de Augusto Corrêa/PA., que foi ADJUDICADO* à(s) empresa(s):

Fornecedor: LENISE ARRABACA BARBOSA - INDUSTRIA E COMERCIO - 33.887.039/0001-21											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
23	30,00	unidade	COMPUTADOR COMPLETO INTEL (i5/8GB MEMÓRIA, HD 1TB, TELA DE 18,5')	MARCA PRÓPRIA	MLI5	R\$ 1.890,00	R\$ 56.700,00	R\$ 3.957,69	R\$ 118.730,70	52,24 %	R\$ 2.067,69
24	30,00	unidade	COMPUTADOR COMPLETO OPTIPLEX 3070 MICRO, PROCESSADOR INTEL, CORE I3(4GB MEMÓRIA, HD 500GB)	MARCA PRÓPRIA	SFFI3	R\$ 1.680,00	R\$ 50.400,00	R\$ 3.666,69	R\$ 110.000,70	54,18 %	R\$ 1.986,69
32	10,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP 2520DW TONER – WIFI	BROTHER	DCP-L2540DW	R\$ 1.890,00	R\$ 18.900,00	R\$ 3.177,24	R\$ 31.772,40	40,51 %	R\$ 1.287,24
33	10,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP 2540 DW TONER – WIFI	BROTHER	DCPL2540DW	R\$ 1.890,00	R\$ 18.900,00	R\$ 3.069,74	R\$ 30.697,40	38,43 %	R\$ 1.179,74
35	10,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JAT DE MÉDIO PORTE	LEXMARK	MB2236ADW	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00	R\$ 3.243,71	R\$ 32.437,10	38,65 %	R\$ 1.253,71
51	10,00	unidade	MONITOR LED 19,5 POLEGADA	ACER	V206HQL	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 781,65	R\$ 7.816,50	36,03 %	R\$ 281,65
52	10,00	unidade	MONITOR LED 21,5 POLEGADAS	BLUECASE	BM22X2HVV	R\$ 720,00	R\$ 7.200,00	R\$ 951,03	R\$ 9.510,30	24,29 %	R\$ 231,03
54	5,00	unidade	NOBREAK 1200VA	RAGTECH	NEW EASY WAY 1200 VA COD 4137	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00	R\$ 1.166,85	R\$ 5.834,25	56,29 %	R\$ 656,85
55	5,00	unidade	NOBREAK 2200VA	TS SHARA	PROFESSIONAL 2200VA/1430W 4200	R\$ 1.689,00	R\$ 8.445,00	R\$ 2.692,75	R\$ 13.463,75	37,28 %	R\$ 1.003,75
57	30,00	unidade	NOBREAK 800VA	RAGTECH	NEW EASY WAY 1200 VA TI COD 4137	R\$ 506,00	R\$ 15.180,00	R\$ 926,78	R\$ 27.803,40	45,40 %	R\$ 420,78
59	10,00	unidade	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5, 8GB MEM., HD 1TB, MONITOR 15,6", PROC. INTEL	ACER	A315-54-58H0	R\$ 4.070,00	R\$ 40.700,00	R\$ 5.660,17	R\$ 56.601,70	28,09 %	R\$ 1.590,17
Subtotal Adjudicado R\$ 243.875,00								Subtotal Orçado R\$ 444.668,20		45,16%	R\$ 200.793,20

Fornecedor: LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - EIRELI - 33.848.018/0001-05											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
56	30,00	unidade	NOBREAK 600VA	RAGTECH	NEW SAVE HOME 600VA - CÓD: 4125	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00	R\$ 742,14	R\$ 22.264,20	51,49 %	R\$ 382,14
65	10,00	unidade	ROTEADOR WIRELLES WI-FI 750 MBPS	TP LINK	AC750 - ARCHER C20	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	R\$ 358,45	R\$ 3.584,50	35,83 %	R\$ 128,45
Subtotal Adjudicado R\$ 13.100,00								Subtotal Orçado R\$ 25.848,70		49,32%	R\$ 12.748,70

Fornecedor: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI - 29.563.124/0001-67											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Adjudicado R\$ 124.252,00								Subtotal Orçado R\$ 199.694,20		37,78%	R\$ 75.442,20

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
16	8,00	unidade	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA C/ RODÍZIOS, ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, BASE COM REGULAGEM DE ALTURA	CAD-SEC-GR	RS MOVEIS	R\$ 269,00	R\$ 2.152,00	R\$ 512,50	R\$ 4.100,00	47,51 %	R\$ 243,50
19	10,00	unidade	CENTRAL DE AR COM 12.000 BTUS	AGRATTO	ECO 12000	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	R\$ 2.458,17	R\$ 24.581,70	43,05 %	R\$ 1.058,17
20	10,00	unidade	CENTRAL DE AR COM 18.000 BTUS	AGRATTO	ECO 18000	R\$ 2.080,00	R\$ 20.800,00	R\$ 3.470,17	R\$ 34.701,70	40,06 %	R\$ 1.390,17
21	10,00	unidade	CENTRAL DE AR COM 24.000 BTUS	ELGIN	ECO POWER	R\$ 2.775,00	R\$ 27.750,00	R\$ 4.535,21	R\$ 45.352,10	38,81 %	R\$ 1.760,21
22	10,00	unidade	CENTRAL DE AR COM 9.000 BTUS	AGRATTO	ECO 9000	R\$ 1.299,00	R\$ 12.990,00	R\$ 2.225,65	R\$ 22.256,50	41,64 %	R\$ 926,65
31	10,00	unidade	IMPRESSORA LASER JAT IMPRIMI 5.000 PÁGINAS WIFI	Kyocera	FS 1040	R\$ 1.999,00	R\$ 19.990,00	R\$ 3.613,46	R\$ 36.134,60	44,68 %	R\$ 1.614,46
39	20,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO COM 120 CM, COM 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC	RS MOVEIS	MM-02G	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	R\$ 388,79	R\$ 7.775,80	30,55 %	R\$ 118,79
41	5,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO COM 143 CM, COM GAVETEIRO	RS MOVEIS	MM-02G	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 455,51	R\$ 2.277,55	31,94 %	R\$ 145,51
42	2,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO COM 160 CM, COM 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC	RS MOVEIS	MM-02G	R\$ 310,00	R\$ 620,00	R\$ 440,33	R\$ 880,66	29,60 %	R\$ 130,33
43	2,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO COM CONEXÃO EM MDF DE BORDA E PVC	RS MOVEIS	MM-SG	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 581,25	R\$ 1.162,50	48,39 %	R\$ 281,25
45	2,00	unidade	MESA DE REUNIÃO 2,60M 8 LUG MDF	RS MOVEIS	MR-05L	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00	R\$ 1.837,00	R\$ 3.674,00	54,82 %	R\$ 1.007,00
46	2,00	unidade	MESA DE REUNIÃO REDONDA COM 1,80CM	RS MOVEIS	MR-1,8CM	R\$ 420,00	R\$ 840,00	R\$ 424,67	R\$ 849,34	1,10 %	R\$ 4,67
62	5,00	unidade	REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 300 LITROS, COR BRANCA, COM CONGELADOR, DEGELO AUTOLIMPANTE, CLASSIFICAÇÃO "A" NO PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (INMETRO)	CONSUL	CRB36	R\$ 3.180,00	R\$ 15.900,00	R\$ 3.189,55	R\$ 15.947,75	0,30 %	R\$ 9,55
Subtotal Adjudicado R\$ 124.252,00								Subtotal Orçado R\$ 199.694,20		37,78%	R\$ 75.442,20

Fornecedor: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - 30.313.649/0001-23

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	unidade	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,50X0,75X0,32, NA COR CINZA	NOBRE	A1,50	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	R\$ 831,65	R\$ 8.316,50	32,66 %	R\$ 271,65
2	10,00	unidade	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,70X0,75X0,32, NA COR CINZA	NOBRE	A1,70	R\$ 474,00	R\$ 4.740,00	R\$ 859,25	R\$ 8.592,50	44,84 %	R\$ 385,25
3	5,00	unidade	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRA E CHAVE - 1,98X0,90X0,40, NA COR CINZA	NOBRE	A2	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00	R\$ 973,81	R\$ 4.869,05	31,20 %	R\$ 303,81
5	10,00	unidade	ARMÁRIO EM MDF COM 2 PORTAS, COM CHAVE 1,60X0,75X0,38	NOBRE	AMDF 1,60	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00	R\$ 874,45	R\$ 8.744,50	32,53 %	R\$ 284,45
6	5,00	unidade	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,57X0,47, COR CINZA	NOBRE	ARQUIVO	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00	R\$ 865,01	R\$ 4.325,05	35,26 %	R\$ 305,01
7	5,00	unidade	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,71X0,47, NA COR CINZA	NOBRE	ARQUIVO	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	R\$ 898,40	R\$ 4.492,00	35,44 %	R\$ 318,40
8	7,00	unidade	BEBEDOURO PARA GARRAFÃO GHP DE COLUNA	BEGEL	STILLE MASTER	R\$ 530,00	R\$ 3.710,00	R\$ 1.089,78	R\$ 7.628,46	51,37 %	R\$ 559,78
9	5,00	unidade	BEBEDOURO PARA GARRAFÃO GHP DE MESA	BEGEL	STILLE MESA	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00	R\$ 844,53	R\$ 4.222,65	46,72 %	R\$ 394,53
10	3,00	unidade	BEBEDOURO PURIFICADOR DE PRESSÃO	BEGEL	BRX40	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	R\$ 1.125,50	R\$ 3.376,50	44,91 %	R\$ 505,50
11	5,00	unidade	BEBEDOURO TIPO PRESSÃO COM 2 TORNEIRAS, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 3,5L	BEGEL	BEX40	R\$ 789,00	R\$ 3.945,00	R\$ 1.420,50	R\$ 7.102,50	44,46 %	R\$ 631,50
Subtotal Adjudicado R\$ 125.995,48								Subtotal Orçado R\$ 208.700,67		39,63%	R\$ 82.705,19

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
12	20,00	unidade	CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO ASSENTO E ENCOSTO ERGONÔMICOS PARA MAIOR CONFORTO, NA COR AZUL.	NOBRE	CADEIRA FIXA	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	R\$ 174,75	R\$ 3.495,00	34,19 %	R\$ 59,75
13	20,00	unidade	CADEIRA FIXA SECRETARIA ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, ESTRUTURA 04 PÉS, NA COR AZUL	NOBRE	SECRETARIA	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	R\$ 193,00	R\$ 3.860,00	35,23 %	R\$ 68,00
14	20,00	unidade	CADEIRA LONGARINA ESTOFADA – COM TRÊS LUGARES	NOBRE	LONG3	R\$ 345,00	R\$ 6.900,00	R\$ 585,25	R\$ 11.705,00	41,05 %	R\$ 240,25
17	2,00	unidade	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA C/USB BLUETOOTH OPB5060	HAYONIC	CPA12400	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 3.426,00	R\$ 6.852,00	12,43 %	R\$ 426,00
25	4,00	unidade	DATA SHOW 3200 LUMENS SVGA HDMI	TOMATE	MPR-2003	R\$ 1.230,00	R\$ 4.920,00	R\$ 3.013,85	R\$ 12.055,40	59,19 %	R\$ 1.783,85
26	3,00	unidade	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL DUPLA 2X7 – 07 DEGRAUS	BOTAFOGO	7D	R\$ 728,58	R\$ 2.185,74	R\$ 728,58	R\$ 2.185,74	0,00	0,00
27	3,00	unidade	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL DUPLA 2X7 – 10 DEGRAUS	BOTAFOGO	10D	R\$ 881,38	R\$ 2.644,14	R\$ 881,38	R\$ 2.644,14	0,00	0,00
28	3,00	unidade	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL DUPLA 2X7 – 14 DEGRAUS	BOTAFOGO	16D	R\$ 1.000,20	R\$ 3.000,60	R\$ 1.000,20	R\$ 3.000,60	0,00	0,00
29	5,00	unidade	FOGÃO COM 6 BOCAS E FORNO. DE BOA QUALIDADE	MUELLER	MODERATO	R\$ 1.050,00	R\$ 5.250,00	R\$ 1.710,36	R\$ 8.551,80	38,61 %	R\$ 660,36
34	10,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK COLLOR	CANON	G4117	R\$ 1.162,00	R\$ 11.620,00	R\$ 2.372,01	R\$ 23.720,10	51,01 %	R\$ 1.210,01
36	5,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA-WIRELLES USB 2.0 DCP 7040DN	BROTHER	2540	R\$ 2.450,00	R\$ 12.250,00	R\$ 3.635,33	R\$ 18.176,65	32,61 %	R\$ 1.185,33
37	5,00	unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA-WIRELLES USB 2.0 DCP 8080DN	BROTHER	2740	R\$ 2.890,00	R\$ 14.450,00	R\$ 4.563,33	R\$ 22.816,65	36,67 %	R\$ 1.673,33
38	5,00	unidade	LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO COM 2 VELOCIDADE, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL E TAMPA COM SOBRE TAMPA.	MONDIAL	POWE	R\$ 112,00	R\$ 560,00	R\$ 237,15	R\$ 1.185,75	52,77 %	R\$ 125,15
40	20,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO COM 120 CM, SEM GAVETA, EM MDF E BORDA DE PVC	NOBRE	ESC1,20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	R\$ 267,58	R\$ 5.351,60	14,04 %	R\$ 37,58
44	10,00	unidade	MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF E BORDA DE PVC COM 1,40 LARGURA X 0,70 PROFUNDIDADE X 0,75 ALTURA	NOBRE	ESC1,50	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 406,26	R\$ 4.062,60	38,46 %	R\$ 156,26
49	3,00	unidade	MICROFONE COM FIO	LENSON	SM58	R\$ 320,00	R\$ 960,00	R\$ 453,86	R\$ 1.361,58	29,49 %	R\$ 133,86
60	5,00	unidade	QUADRO BRANCO 1,20X0,90 CM	STALO	1,20	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 384,53	R\$ 1.922,65	60,99 %	R\$ 234,53
61	5,00	unidade	QUADRO BRANCO 2,00X1,20 CM	STALO	2,00	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 495,70	R\$ 2.478,50	69,74 %	R\$ 345,70
63	20,00	unidade	ROTEADOR WIRELESS 150 MBPS	MERCUSSYS	300NBPS	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	R\$ 216,13	R\$ 4.322,60	58,82 %	R\$ 127,13
64	20,00	unidade	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS	MERCUSSYS	300NBPS	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	R\$ 250,63	R\$ 5.012,60	64,49 %	R\$ 161,63
66	2,00	unidade	TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPÉ 2X2	T TECH	TT03	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 1.135,00	R\$ 2.270,00	45,37 %	R\$ 515,00
Subtotal Adjudicado R\$ 125.995,48								Subtotal Orçado R\$ 208.700,67		39,63%	R\$ 82.705,19

Fornecedor: VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - 21.997.155/0001-14

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
58	10,00	unidade	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 4GB, HD500, MONITOR 15,6"	LENOVO	B330KB	R\$ 2.660,99	R\$ 26.609,90	R\$ 4.772,99	R\$ 47.729,90	44,25 %	R\$ 2.112,00
Subtotal Adjudicado R\$ 26.609,90								Subtotal Orçado R\$ 47.729,90		44,25%	R\$ 21.120,00

Fornecedor: W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI - 20.121.311/0001-16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	5,00	unidade	ARMÁRIO DE AÇO ESTILO PRATELEIRA SEM PORTA	SÓ AÇO	ARMARIO	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 459,90	R\$ 2.299,50	45,64 %	R\$ 209,90
Subtotal Adjudicado R\$ 37.155,00								Subtotal Orçado R\$ 58.502,63		36,49%	R\$ 21.347,63

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	4,00	unidade	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E ALTURA DO ENCOSTO - BRAÇOS SL COM REGULAGEM DE ALTURA - CONTRA CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO - REVESTIMENTO EM TECIDO EM POLIPROPILENO COR: AZUL - ASSENTO E ENCOSTO COM CURVATURAS ERGONÔMICAS	RS MOVEIS	PRESIDENTE	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00	R\$ 888,75	R\$ 3.555,00	41,49 %	R\$ 368,75
30	5,00	unidade	FREEZER HORIZONTAL DE 302 LITROS, NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A ENTREGA DO PRODUTO	CONSUL	302 L	R\$ 2.250,00	R\$ 11.250,00	R\$ 3.500,14	R\$ 17.500,70	35,72 %	R\$ 1.250,14
47	3,00	unidade	MESA PARA COMPUTADOR: MDF E BORDA DE PVC COM NO MÍNIMO 02 GAVETAS (COM CHAVE), 1,12 LARGURA X 0,62 PROFUNDIDADE X 1,10 ALTURA (CONSIDERANDO O SUPORTE PARA IMPRESSORA), SUPORTE PARA TECLADO C/ CORREDIÇA, ESPAÇO PARA CPU EMBAIXO DAS GAVETAS.	RS MOVEIS	MESA P/ PC	R\$ 315,00	R\$ 945,00	R\$ 443,40	R\$ 1.330,20	28,96 %	R\$ 128,40
48	5,00	unidade	MESA PARA ESCRITÓRIO ESTILO ILHA	RS MOVEIS	MESA	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00	R\$ 804,28	R\$ 4.021,40	6,75 %	R\$ 54,28
53	5,00	unidade	MONITOR LED 25 POLEGADAS	LG	25	R\$ 1.170,00	R\$ 5.850,00	R\$ 1.542,63	R\$ 7.713,15	24,16 %	R\$ 372,63
67	3,00	unidade	TELEVISOR DE 32" DE LED	PHILCO	32	R\$ 1.160,00	R\$ 3.480,00	R\$ 2.013,61	R\$ 6.040,83	42,39 %	R\$ 853,61
68	5,00	unidade	TELEVISOR DE 40" DE LED	AOC	40	R\$ 1.710,00	R\$ 8.550,00	R\$ 3.208,37	R\$ 16.041,85	46,70 %	R\$ 1.498,37
Subtotal Adjudicado R\$ 37.155,00								Subtotal Orçado R\$ 58.502,63		36,49%	R\$ 21.347,63

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
R\$ 570.987,38	R\$ 985.144,30	42,04%	R\$ 414.156,92

Observação:

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, na condição de Prefeito Municipal venho HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 026/2020 SRP, conforme indicado no quadro acima.

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da Lei nº 10.520/02.

Augusto Corrêa-PA, 22 de Julho de 2020 15:47:54.

IRAILDO FARIAS BARRETO
PREFEITO MUNICIPAL